vedouci provozu:
Michal Pokorny

Jidelna s kuchyni Zlata Kotva

MZSS Karlovy Vary - Jidelna s kuchyni pro seniory a zdravotné postizené

Zlata Kotva, Sokolovska 102/105, 360 05 Karlovy Vary — Rybére,
tel.353566552

Jidelni Listek 14.4. - 20.4.2025

o
MZSS

Karlovy Vary

alergeny

Polévka

Normdilni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Pondéli 14.4.2025
Polévka gulasova /3,2,9/
Milanské Spagety, kompot
Kufeci prsa na smetang, téstoviny
Hrachova kase s parkem, DIA okurka

1,6,9,10,11,12
1,7,9
1,7,9

1,7,9,10,11,12

Polévka

Normdilni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Utery 15.4.2025
Polévka hovézi s krupicovymi noky /3,2,9/
Brnénsky veprovy fizek, bramborova kase
Francouzské brambory, kompot
Burgundskd omdcka, veprové maso, téstoviny

1,3,6,7,9,10,11
1,3,6,7,11
1,3,7
1,9,12

Polévka

Normdilni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Stfeda 16.4.2025
Zeleninova s bulgurem /3,2,9/
Veprové s kienovou omackou, houskovy knedlik
Veprové rizoto se syrem, Cervena repa
Cocka na kyselo, uzena krkovice, kyseld okurka

1,6,9,10,11,12
1,3,7
7,9,10
1,10.

Polévka
Normdilni strava (3)
Setfici dieta (2)

Ctvrtek 17.4.2025

Spenatova /3,2,9/
Bramborové Sisky s madkem, cukrem a maslem
Stépéanska veprova peend, téstoviny

1,3,6,9,10,11
1,3,6,7,10,11
1,3,6,9,10,11

Diabetickd dieta (9) Smetanové brambory s kufecim masem, okurkovy salat 7
Patek 18.4.2025 - SVATEK - Velky patek

Polévka Uzeny vyvar s masem a vejci /3,2,9/ 3,9,

Normadilni strava (3) Veprové s koprovou omackou, houskovy knedlik 1,3,7

Setfici dieta (2) Krupicovy nakyp s ovocnym rozvarem 1,3,7

Diabetickd dieta (9) Veprové s koprovou omackou, houskovy knedlik 1,3,7

Polévka

Normdilni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Sobota 19.4.2025
Polévka zeleninovy vyvar se strouhanim /3,2,9/
Kureci maso na kari se zeleninou, ryze
Zeleninovy nakyp s masem, brambory m.m.
Kufeci maso na kari se zeleninou, ryze

1,3,6,7,9,10,11

1,6,7,8,9,10,11
3,7,9

1,6,7,8,9,10,11

Polévka

Normdilni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Nedéle 20.4.2025
Polévka slepici s mlhovinou /3,2,9/
Rybi filé ve vaje¢ném tésticku, brambory m.m., kompot
Kufeci maso na zampidnech, téstoviny
Rybi filé ve vaje¢ném tésticku, brambory m.m., kompot

1,3,6,7,9,10,11
1,3,4,7

1,3,6,8,9,10,11
1,3,4,7

Jidlo je urceno k
okamiité spotiebé

Pfejeme Vam dobrou chut
Zména jidelniho listku vyhrazena.

vedouci kucharka:
Simona Molnarova




